«entidade»

ATA JULGAMENTO DE PROPOSTAS «modalidade»

Processo Licitatório nº: 007/2018

Modalidade: INEXIGIBILIDADE Nº: 002/2018

Objeto: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JURIDICOS E ADVOCATÍCIOS, JUDICIAIS E

EXTRAJUDICIAIS NA DEFESA DOS INTERESSES DO MUNICIPIO, DESENVOLVENDO

DIVERSAS ATIVIDADES.

ESCOPO

Aos décimo nôno dia do mês de Janeiro de 2018 às 12:00 horas, reuniu-se o Presidente juntamente

com sua CPL (Comissão Permanente de Licitação), da PREFEITURA MUNICIPAL DE

OLIVEIRA FORTES, para julgamento das Propostas dos proponentes participantes do processo de

licitação n
o
 007/2018, INEXIGIBILIDADE  n

o
 002/2018, com o objetivo de: CONTRATAÇÃO DE

ASSESSORIA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS JURIDICOS

E ADVOCATÍCIOS, JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS NA DEFESA DOS INTERESSES DO

MUNICIPIO, DESENVOLVENDO DIVERSAS ATIVIDADES.

PARTICIPANTES

Foi verificado pelo Presidente MARLENE NEPOMUCENO DA SILVA e sua CPL (Comissão

Permanente de Licitação) WILLIAN THIAGO CAMPOS DE ARAUJO       o interesse na

participação deste procedimento os licitantes VILELA DAMASCENO SOCIEDADE DE

ADVOGADOS   .

CREDENCIAMENTO

As empresas participantes do processo supra apresentaram como seus representantes credenciados o

seguinte: VILELA DAMASCENO SOCIEDADE DE ADVOGADOS - 1537 - SEM

REPRESENTANTE documento cpf nr. 99999999999   .

ABERTURA DOS ENVELOPES

Após o Julgamento da HABILITAÇÃO dos licitantes, O presidente realizou a abertura do(s)

envelope(s) “Nº 2 – PROPOSTA”, passando para o julgamento da mesma.

JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

Após a abertura dos envelopes dos licitantes habilitados a participarem do processo, foi verificado a

cotação de preços conforme a seguir discriminado:

Ítem Licitante Vr.Un. Item % Classif. Observação Sel

1
VILELA DAMASCENO SOCIEDADE DE

ADVOGADOS
6000,0000 0,00 1  Sim

OUTRAS INFORMAÇÕES

No julgamento das propostas foi observado o seguinte: Os licitantes renunciaram ao prazo de

recurso.

ENCERRAMENTO DA SESSÃO

Não havendo nada mais a tratar, foi encerrada esta sessão e, para constar é lavrada a presente ata,

que uma vez lida e aprovada vai assinada por todos os membros presentes.

«entidade»

ATA JULGAMENTO DE PROPOSTAS «modalidade»

ASSINATURAS

Presidente / CPL (Comissão Permanente de

Licitação)

Representantes das Empresas

______________________________________________________

MARLENE NEPOMUCENO DA SILVA

PRESIDENTE

_______________________________________________________

WILLIAN THIAGO CAMPOS DE ARAUJO

MEMBRO

_______________________________________________________

PAULO JOEL DE OLIVEIRA

MEMBRO

_______________________________________________________

VILELA DAMASCENO SOCIEDADE DE ADVOGADOS

1537 - SEM REPRESENTANTE

Cpf: 99999999999